РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  24.01.2012                                                                   № 152
О внесении изменений в состав антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых в муниципальном образовании округ Муром,  утвержденной решением  Совета народных депутатов округа Муром  от 26.04.2011   № 13

На основании письма Главы округа Муром, в соответствии с Федеральным Законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" №131-ФЗ от 06.10.2003 года, руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

1. Внести  в состав антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых в муниципальном образовании округ Муром,  утвержденной решением  Совета народных депутатов округа Муром  от 26.04.2011   № 13

    следующие  изменения:

· Исключить из состава комиссии  Юнькову  Ольгу Сергеевну – главного специалиста по юридическим вопросам администрации округа Муром;
· Включить в состав комиссии Гучанова Дениса Александровича – главного специалиста административной комиссии №2;
· Слова «и.о. начальника  » заменить словами: «заместителя начальника»
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                         К.Г.Федурин

Рассылка : 2 экз. в дело, по 1 экз. Шешунову Э.К.. ,  юр.отдел Карпову Д.А.,

Готовил:  Председатель постоянной комиссии
местному  самоуправлению, законности
и  правопорядку      СНД                                                                             Э.К. Шешунов
Завизировано: консультант по правовым

 вопросам   Совета народных депутатов                                                     Г.П.Чубарова